
1 

Uchwała Nr XXXIV/274/2005 
Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 marca 2005 r. 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 
2005 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23 

poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 , Nr 214 poz. 1806, z 

2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 

1203) oraz art. 109 i art. 112 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 26 l istopada 1998 r. o 

f inansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391 , Nr 65 

poz. 594 , Nr 96 poz. 875, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851 , z 2004 r. , Nr 19 

poz. 177 , Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291 , Nr 210 poz. 2135 

, Nr 273 poz. 2703 ) - Rada Miejska w Strykowie : 

uchwala , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2005 o kwotę 

763.407,- zł ( słownie złotych: siedemset sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta 

s iedem 0 0 / 1 0 o ) z przeznaczeniem na : 

1) wykonanie inwentaryzacji ulic i dróg gminnych 

I etap 12.500, -z ł 



2 

2) remont dróg gminnych metodą uproszczoną - 500.000,- zł 

3 ) opracowanie studium i planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stryków - 55 .186, -z ł 

4) budowę wodociągu w ul. Legionów w 

Strykowie - 6.000,- zł 

5 ) spłatę zobowiązań na rzecz spadkobierców w 

nawiązaniu do ugody z dnia 3.02.2005 r.-1 rata - 189.721, - zł 

§ 2. Powstały deficyt budżetowy w kwocie 763.407,- zł (słownie złotych : 

s iedemset sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta siedem 0 0 / 1 0 o ) sf inansować 

wolnymi środkami wypracowanymi na koniec roku 2004 - załącznik Nr 2 

§ 3 . Dokonać przeniesienia wydatków w ogólnej kwocie 4.600,- zł ramach 

ustalonego limitu na utrzymanie Punktu Lekarskiego w Koźlu. 

§ 4. W nawiązaniu do §§ 1 - 3 dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie 

Miasta - Gminy Stryków na rok 2005 - załącznik Nr 1 

§ 5. Wykonan ie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



3 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/274/2005 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 marca 2005 r. 

Z A D A Ń I A W Ł A S N E 

f . Zmniejszyć wydatki 

Dz . 851 O c h r o n a z d r o w i a 

rozdz. 85195 Pozostała działalność 

JF 4210 ZaĄup materiałów i wyposażenia - 1.000,- zł 

§4300 Za^up usług pozostałych - 3.600,-zł 



2 . Zwiększyć wydatk i : 

D z . 6 0 0 T r a n s p o r t i ł ą c z n o ś ć - 5 1 2 . 5 0 0 , - z ł 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§4270 Zafijip usfug remontowycfi - 500.000,- zł 

§4300 Zakup usług pozostałych - 12.500,-zł 

Dz . 7 1 0 D z i a ł a l n o ś ć u s ł u g o w a 

rozdz. 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

§4300 Zakup usług pozostałych - 55.186,-zł 

D z . 7 5 0 A d m i n i s t r a c j a p u b l i c z n a 

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu ) 

§ 4590 %ciry i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych - 189.721,-zł 



5 

D z . 8 5 1 O c h r o n a z d r o w i a - 4 . 6 0 0 , - z ł 

rozdz. 85195 Pozostała działalność 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3.600, - zł 

§4040 (Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 250,-zł 

§4110 Składką na ubezpieczenia społeczne - 650,-zł 

§4120 Składfą na (Fundusz (Pracy - 100,-zł 

D z . 9 0 0 G o s p o d a r k a k o m u n a l n a 

i o c h r o n a ś r o d o w i s k a 

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek^budżetowych 

((Budowa wodociągu w ut. Legionów w Strykowie 

6.000,-zł. - 6.000,-zł 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



6 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/274/2005 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 marca 2005 r. 

A K T U L I Z A C J A 

Załącznika Nr 8 „Przychody i rozchody" związane z f inansowaniem niedoboru 

rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej na rok 2005 

1. Po stronie przychodów w pozyc j i : 

1) „wo lne środk i" dotychczasową kwotę 379.078,- zł zastąpić kwotą 

1.142.485,-zł 

2) „ o g ó ł e m " dotychczasową kwotę 2.435.078,- zł zastąpić kwotą 

3.198.485, -z ł 

2. Pozostałe zapisy bez zmian. 

Paweł Kasica 


